Per visualizzare tutte le condizioni e i termini di utilizzo della Carta Regalo IKEA, consultare il regolamento le 
“Condizioni e termini di utilizzo della Carta Regalo IKEA per le manifestazioni a premio” su Regolamenti – 
IKEA Italia 

***** 

Il Promotore dichiara che il valore complessivo del montepremi è Euro 62.500,00 (sessantaduemila 
cinquecento/00) IVA inclusa, ove dovuta ai sensi di legge, e che in ottemperanza all’art. 7 del D.P.R. 430/2001, 
ha provveduto a prestare idonea cauzione a garanzia dell’intero montepremi. 

8. Modalità di partecipazione 
Per prendere parte al presente Concorso, i Clienti dovranno, nel Periodo Promozionato, acquistare i Prodotti

[...]

IKEA indicate al precedente art. 7. 
- Buono Sconto IKEA. 

I Clienti, dopo aver rimosso dalla Cartolina la patina coprente, scopriranno se hanno vinto oppure no una 
delle Carte Regalo IKEA messe in palio. 

Saranno prodotte e distribuite n. 300.000 Cartoline: 
- n. 5.155 (cinquemila cento cinquantacinque) Cartoline vincenti 
- n. 294.845 (duecento novantaquattro mila ottocento quarantacinque) Cartoline non vincenti 

Le Cartoline vincenti e non vincenti sono state realizzate in modo da non essere distinguibili tra loro prima 
della rimozione della patina coprente. 

Il valore delle Carte Regalo IKEA viene associato in modo casuale.